Глава
Сланцевского городского поселения
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2024  № 76 - р

Об утверждении плана противодействия коррупции в секторе по обеспечению работы совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2025-2028 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности органов местного самоуправления Сланцевского городского поселения:
1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в секторе по обеспечению работы совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2025-2028 годы.
2.  Опубликовать настоящее  распоряжение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
            3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                                 В.М. Богданов